
Dodatek č.:SDOD-44/l 191/MS/87/2020

Dodatek ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby 
č. SMLM-142/1191/MS/87/2019

uzavřený mezi smluvními stranami

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezeni majetkových práv a povinnosti organizace v čl. VII odst. 14, 
plsm a) Zřizovací listiny č, J, KrÚ 8458/2003 ze dne 25, 04, 2003, ve zněni pozdějších dodatků

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 
162
IČO: 000 850 31
DIČ: CZQ0085031

v _________ .... _______________________

v předmětu smlouvy zastoupená Bc. Antonínem Havlíkem, vedoucím odděleni majetkové 
správy Litomyšl na základě zmocnění ev.ó, Z/03/MS/2015 ze dne 01.03.2015 

(dále Jen „majetkový správce")

a

DSO Oldřlě-Borová
38 sídlem:, Oldřlš 132, 569 82 Borová u Poličky
IČ: 72074248
v zastoupeni: Michal Serafín, jednatel svazku

Mgr. Lenka Tlustá, jednatelka svazku

(dále jen „Investor")

a

GASCO spol. s r.o.
se sídlem: Vodárenská 22,530 03 Pardubice
IČ: 15049035
v zastoupeni: Ing. Patrik Voženílek, prokurista společnosti

(dále Jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. SMLM-142/1191/MS/87/2019 
o podmínkách zřízení stavby uzavřené majetkovým správcem, investorem a zhotovitelem dne 
12,4,2019 pro stavbu: „Kanalizace a ČOV obci Oldřlš - Borová"



Dodatek č.:SDOD-44/l 191/MS/87/2020

článek IV.
Výše a splatnost peněžitých náhrad 

se nemění
1. Ža zásah do majetku bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického 

kraje, poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada, stanovená podle Sazebníku náhrad 
a nájemného na silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1612/15 ze dne 29. 01.2015, která činí:

1 695 025,- Kč (+DPH)

2 Za zvláštní užívání po dobu provádění stavebních prací bude majetkovému správci - 
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno dlouhodobé nájemné stanovené 
podle Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29, 01. 2015, které činí:

198 047,- Kč

Rozsah zásahu je podrobné specifikován v cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech stran, Je vydán v Šesti 
vyhotoveních, z nichž dvě obdrží investor, dvě zhotovitel a dvě majetkový správce silnice,

M 11/ 2029v.......<W>^.'.....dne V Litomyšli dne

DSO

int/estor

77TÍIV 'r1?
í 11 ■ "íljl

11 + ,
' [17

Správa a údržba silníc 
Pardubického kraje
Doubravico 9U
533 53 Pardubice _
IC, 00085031 ©

majetkový správce

:00CS'ZZW«u<u?|»A 
5l,'0VB|txifO0SVO



1

ROfi QV ft

Nňhrada zs zétah do majetku
Podnikatel v odvětvi

1
») Protlak ■ podvrh

Průmlr ohrlnlčky do 150 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
Průmlr ohrlnlčky do 800 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm (B 0 Kč
Průmlr ohrlnlčky nad 800 mm 800 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Stailovaol Jíme 600 Kč/m2 X 0,0 m! B 0 Kč

b) Překop vozovky
V slintal II, třídy 2 000 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
V slintal lil, třídy 1 800 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč

2Jl«létaů uloženi,,yčotně podélného protlaku
a) Uloženi do vozovky a do zpevndné krajnloe:

__ 0 Kč 
0 Kč

V slintal II, třídy
V slintal III, třídy

2 000 Kč/bm 
,1 000 Kč/bm

X
X

0,0 bm 
0,0 bm

b) Uloženi do nezpevnlné krajnice nebo středního ddllolho pásu:
V slintal II, třídy 800 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
V slintal III, třídy 280 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

o) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného plsu:
V slintal II, třídy 200 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
V slintal III, třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm - 0 KČ
Silniční pomooný pozemek 80 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč

8,„M«lnLaatM
Uloženi do ohrlnlčky 200 Kč/bm x 0,0 bm ■ 0 Kč

b) Jiné uloženi 1 000 Kč/bm x o,o bm ■ 0 Kč

Veřajnýzéjam PtROYA* Z//3C?

Protlak a podvrh
Průměr ohrénlčky do 160 mm 200 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Průmfir ohrénlčky do 800 mm 300 Kč/bm X 37,6 bm B 11 260 Kč
Průměr ohrlnlóky nad 600 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
Startovaol Jéma 300 Kč/m2 X 0,0 m2 ■ 0 Kč
Překop vozovky
V slintal II, třídy 1 000 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V slintal III, třídy 760 Kč/bm X 0,0 bm S 0 Kč

ZJ
a) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice:

V slintal II, třídy
V slintal III. třídy

1 000 Kč/bm 
500 Kč/bm

X
X

31,0 bm =
0,0 bm =

31 000 Kč 
0 Kč

b) Uloženi do nezpevněné krajnloe nebo středního dělicího pésu;
V slintal II, třídy 250 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V slintal III. třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm - 0 Kč

o) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pésu:
V slintal II, třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm *» 0 Kč
V slintal III. třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Silniční pomooný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

3,,.Mgitnl abJthly
a) Uloženi do ohrénlčky

Jiné uloženi
100 Kč/bm 
500 Kč/bm

Ostatní

X
X

0,0 bm =
0,0 bm =

0 Kč 
0 Kč

«) Protlak a podvrt:
Průmlr ohrénlčky do 150 mm 100 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
Průměr ohrénlčky do 500 mm 200 Kč/bm X 9,0 bm B 1 800 Kč
Průměr ohrénlčky nad 500 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Startovaol Jéma 100 Kč/m’ X 0,0 mz S 0 Kč



V silnici II. třídy 600 Kč/bm
V silnici III. třídy 360 Kč/bm

2 Podélné uloženi. včelně nedělného arailalsu
, a) Uloženi do vozovky a do zpevněná krajnice;

b) Překop vozovky
0,0 bm 

,0 bm
0 Kč 
0 Kč

V sllnlol II. třídy
V silnici III. třídy

300 K6/bm 
160 Kč/bm

0,0 bm 
0 o bm

OKČ 
0 Kč

k»
V sllnlol II. třídy 100 Kč/bm x 0,0 bm « OKČ
V sllnlol III, třídy 60 Kč/bm x 0,0 bm a OKČ

o) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pásu;
V sllnlol II. třídy 60 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
V sllnlol lil. třídy 26 Kč/bm X 0,0 bm &a 0 Kč
Silniční pomooný pozemek 20 Kč/bm X o,o bm B 0 Kč

3. Mostní oblektv
a) Uloženi do chránlčky 60 Kč/bm K 0,0 bm e 0 Kč
b) Jiná uloženi 600 Kč/bm X 0,0 bm ta 0 Kč

Náhrada za zásah do majetku CELKEM: bez ĎPP 447555 K3
______ . _____ ____ _____ + DPH 21% 63 301 Kč

t

L Nájemné za užiti silnice nebo silničního pomocného pozemku pro provádénl stavebních prací
Nájemné '

A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnice;
Silnice II. třídy 20,00 Kč/(mJ|dsn) x 6 dnů * 0,0 m3 ■ 0 Kč
Silnice III. třídy 10,00 K6/(mJ'dsn) * 6 dnů * 0,0 m3 ■ o Kč
B. Silniční pozemek mimo zpevněné čéstl vozovky a krajnloe, silniční pomooný pozemek:
Silnice II, třídy 10,00 Kč/(m3'dsn| x 6 dnů x 0,0 m3 ■ 0 Kč
Silnice III, třídy 5,00 Kó/(mí|dsn) x 5 dnů x 0,0 m3 " 0 Kč

Nájemné v případě veřejného zéjmu
A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnloe;
Silnice II, třídy 10,00 Kč/(mJ den) * 6 dnů x 93,0 m! ■ 4 gjQ «č
Silnice III. třídy 6,00 Kč/<m1'dan) x 6 dnů x o,0 m3 ■ 0 Kč
B. Silniční pozemek mimo zpevněné části vozovky a krajnice, silniční pomocný pozemek:

' Silnice II. třídy 6,00 Kčí(ma’den} « 6 dnů x o,O m3 “ 0 Kč
Silnice lil. třídy 2,50 Ků/(mJ'den) * 6 dnů x 0,0 m3 ■ 0 KČ

[Nájemné CELKEM? DPH__________  4 660 Kč j



1Náhrada za zásah do malotku

1, Pflůné uloženi bez rozlišeni území
a) Protlak a podvrt:

Průměr ohrénlčky do 150 mm

Podnikatel v odvětvi

30p Kč/bm x 0,0 bm 0 Kč
Průměr ohrénlčky do 600 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Průměr ohrénlčky nad 600 mm 600 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
Stailovaol Jéma 500 Kč/m2 X o,o m2 B 0 Kč

b) Překop vozovky
Vellnlol II, třídy 2 000 Kč/bm X 0,0 bm — 0 Kč
V ellnlcl III. třídy 1 600 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč

2. Podélné uloženi, včetně podélného protlaku 
a) Uloženi do vozovky a do zpevněné Krajnloe:

V silnici II. třídy 2 000 Kč/bm X 0.0 bm s 0 Kč
V silnici III, třídy 1 000 Kč/bm M 0,0 bm e 0 Kč

b) Uloženi do nezpevněné krajnloe nebo středního dělicího pésu:
Vellnlol II, třídy 600 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč
V silnlol III, třídy 260 Kč/bm 0,0 bm « 0 Kč

o) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného péau:
V illnlol II, třídy 200 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč
Vellnlol III, třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Silniční pomooný pozemek 60 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč

ž, Mailnl ghlikiv
a) Uloženi do ohrénlčky 200 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč
b) Jiné uloženi 1 000 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč

Veřejný zíjem HlftsW
a) Protlak e podvrt:

b)

Průměr ohrénlčky do 160 mm 
Průměr ohrénlčky do 600 mm 
Průměr ohrénlčky nad 600 mm 
Startovaol Jéma
Překop vozovky
V allnlol II, třídy
V silnici lil, třídy

200 Kč/bm 
300 Kč/bm 
400 Kč/bm 
300 Kč/m2

1 000 Kč/bm 
750 Kč/bm

X
X
X
X

X
X

0,0 bm
20,5 bm

0,0 bm
0,0 m2

0,0 bm
0,0 bm a

0 Kč 
8 150 Kč

0 Kč 
0 Kč

0 Kč 
0 Kč

e) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice;
Vellnlol II, třídy 1 000 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
Vellnlol III, třídy 600 Kč/bm X 678,0 bm a 289 000 Kč

b) Uloženi do nezpevněné krajnloe nebo středního dělicího pésu:
Vellnlol II, třídy 260 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
Vellnlol III, třídy 100 Kč/bm H 0,0 bm a O Kč

o) Uloženi do ellnlčnlho přikopu a do zeleného pésu:
V allnlol II, třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Vellnlol III, třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
Silniční pomooný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč

3. Moalnl oblekly
«) Uloženi do ohrénlčky 100 KČ/bm X 0,0 bm s 0 Kč
b) Jiné uloženi 600 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč

Ostatní
1- Příčné uloženi bez rozlišení území
a) Protlak a podvrt:

Průměr ohrénlčky do 150 mm 100 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč
Průměr ohrénlčky do 500 mm 200 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Průměr ohrénlčky nad 500 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč
Startovaol Jéma 100 Kč/m2 X 0.0 m2 = 0 Kč



b) Překop vozovky
V silnici II. třídy
V silnici III. třídy

500 Kč/bm 
360 Kč/bm

X

X
0,0 bm 
8,0 bm

13

S
0 Kč 

2 800 Kč
2. Podélné uloženi, včetně podélného protlaku

a) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice:
V silnici ll. třídy 300 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč
V silnici III. třídy 150 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč

b) Uloženi do nezpevněné krajnice nebo středního dělicího pásu:
V silnici II, třídy 100 Kč/bm X o,o bm a 0 Kč
V silnici III, třídy 60 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč

o) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pásu:
V sllnlol II. třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
V sllnlol III, třídy 26 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
Silniční pomooný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm ■ OKč

3. Mostní oblektv
a) Uloženi do ohrénlčky 60 Kč/bm x 0,0 bm ■ 0 Kč
b) Jiné uloženi 600 Kč/bm x 0,0 bm ■ KČ

Náhrada ze zásah do majetku CBLKEM: íežČPÍT"
+ DPH 21 %

267WKB—
360 620 Kč

I Nájemné za uzltl silnice nebo silniční ho pomocného pozemku pro přovódéní stavebních prací 
Nájemné ”

A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnice:
Silnice II, třídy 20,00 Kč/(m3'den) x 5 dnů * 0,0 mJ a 0 Kč
Silnice III. třídy 10,00 Kč/(m3,dan) * & dnů x Q(o m2 » 0 Kč
B. Silniční pozemek mimo zpevněné části vozovky a krajnice, silniční pomocný pozemek:
Silnice ll. třídy 10,00 Kč/(mJ-dan) * 6 dnů * 0,0 m2 B OKČ
Silnice III. třídy 5,00 Kč/(m’’den) * 5 dnů * 0,0 m2 = 0 KČ

Nájemné v připadá veřejného zéjmu
A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnloe:
Silnice II, třídy 10,00 Ke/(m!d»n) x 5 dnů x 0,0 ma ■ OKČ
Sllnloe III, třídy 5,00 Kfi/(m’-ťlsn) * 6 dnů * 1446,0 ma ■ 3615 Kč
B. silniční pozemek mimo zpevněné části vozovky a krajnloe, silniční pomooný pozemek:
Sllnloe ll, třídy 5,00 Kč/ím^dsn) * 5 dnů x 0,0 ma ■ 0 Kč
Silnice III. třídy 2,60 Ků/(m’-den> x 6 dnů x 0,0 ma ■ 0 Kč

| Nájemné CELKEM: >zT5PR □« 'iicoKŽ' i



z
"BOROVÁ

Nůhroda za zásah do majetku
Podnikatel v odvětvi

a) Protlak a podvrt:
Průměr ohrénlčky do 160 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Průrpěr ohrénlčky do 600 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Průměr ohrénlčky nad 600 mm 600 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Startovaol Jéma 600 Kč/m2 X 0,0 m2 = 0 Kč

b) Překop vozovky
V sllnlol II. třídy 2 000 Kč/bm X 0,0 bm = OKč
V sllnlol III, třídy 1 600 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

2. Podélné, uloženi, včatně podčlnáho protlaku
■) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnloe1,

0,0 bm 
0,0 bm

■
■

0 Kč 
OKČ

V sllnlol II, třídy
V sllnlol III, třídy

2 000 Kč/bm
1 000 Kč/bm

X
X

b) Uloženi do nezpevněné krajnloe nebo středního děllolho pésu:
V sllnlol II, třídy 600 Kč/bm X 0,0 bm as 0 Kč
V sllnlol III, třídy 260 Kč/bm K 0,0 bm ■ 0 Kč

o) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pésu:
V sllnlol II, třídy 200 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
V sllnlol III, třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Silniční pomooný pozemek 60 Kč/bm X 0,0 bm 9 0 Kč

3, Moitnl-sblelitv
a) Uloženi do ohrénlčky 200 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč
b) Jiné uloženi 1 000 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč

30W tf/lziftM
1, BřlfinéJiLo.žoni pa; foziisgni území

Veřejný zájem

a) Protlak a podvrt:
Průměr ohrénlčky do 160 mm 200 Kč/bm
Průměr ohrénlčky do 600 mm 300 Kč/bm
Průměr ohrénlčky nad 600 mm 400 Kč/bm
8tertovaol Jéma 300 Kč/m2

b) Překop vozovky
V sllnlol II, třídy 1 000 Kč/bm
V sllnlol III, třídy 780 Kč/bm

■) Uloženi do vozovky ■ do zpevnéné krejnloe:
V sllnlol II, třídy 1 000 Kč/bm
V sllnlol III, třídy 600 Kč/bm

b) Uloženi do ntzpevnéné krajnloe nebo středního děllolho
V sllnlol II, třídy 260 Kč/bm
V sllnlol III, třídy 100 Kč/bm

oj Uloženi do silničního přikopu e do zeleného pésu:

X 0,0 bm = 0 Kč
X 64,0 bm = 19 200 Kč
X 0,0 bm B 0 Kč
X 0,0 m2 = 0 Kč

X 0,0 bm B 0 Kč
X 1,6 bm B 1 128 Kč

X 0,0 bm S5 0 Kč
X 1 347,0 bm S 673 600 Kč
péiu:
X 0,0 bm B 0 Kč
X o,o bm 3 0 Kč

X 0,0 bm 9 0 Kč
x , 0,0 bm a 0 Kč
X 0,0 bm B 0 Kč

X 0,0 bm 9 0 Kč
0,0 bm = 0 Kč

X 0,0 bm = 0 Kč
X 89,0 bm - 17 800 Kč
X 0,0 bm = 0 Kč
X 0,0 mz = 0 Kč

o
a)
b>

V sllnlol II, třídy
V sllnlol lil, třídy
Silniční pomooný pozemek 

lostnl oblektv
Uloženi do ohrénlčky
Jiné uloženi

100 Kč/bm
60 Kč/bm 
20 Kč/bm

100 Kč/bm 
600 Kč/bm

řlč.nč uloženi boz rozlišeni Uzoml
Ostatní

Protlak a podvrt:
Průměr ohrénlčky do 160 mm 100 Kč/bm
Průměr ohrénlčky do 600 mm 200 Kč/bm
Průměr ohrénlčky nad 500 mm 300 Kč/bm
Startovaol Jéma 100 Kč/m2



b) Překop vozovky
V silnici II. třídy
V silnici III. třídy

600 Kč/bm 
350 Kč/bm

X
X

0,0 bm 
2e,o bm

■
B

0 Kč 
10 160 Kč

2. Podélně uloženi., včetně podélného protlaku
a) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice;

V silnici 11. třídy 300 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
V silnici III. třídy 160 Kč/bm X o,o bm a 0 KČ

b) Uloženi do nezpevněné krajnice nebo středního dělicího pásu:
V silnici II. třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
V silnici III. třídy 60 Kč/bm X 0,0 bm S 0 Kč

c) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pásu;
V allnlol II. třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm 91 OKČ
V silnici III. třídy 25 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Silniční pomocný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm B OKČ

3,-Mostní objaktv
a) Uloženi do ohrénlčky
b) Jiné uloženi

50 Kč/bm 
500 Kč/bm

* 0,0 bm ■
* 0,0 bm ■

OKČ
0 Kč

Náhrada za záBatí do majetku CELKEM: bez ĎPH 
+DPH 21 %

’7iTOí
"H73 340 KŮ-

| Nájemné za užiti silnice nebo silničního pomocného pozemku pro prováděni itavobnloh příčí 
fítijamňč

A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnice;
Silnice II. třídy 20,00 K6/(ms'den) x 6 dnů « 0,0 m2 - 0 Kč
Silnice III. třídy 10,00 Kó/(ms den) a 5 dnů * 0,0 ms » 0 Kč
B. Silniční pozemek mimo zpevněné části vozovky a kronice, silniční pomooný pozemek:
Silníce II. třídy 10,00 Kfi/(m2'den) * 5 dnů * 0,0 m2 B 0 Kč
Silnice III. třídy 6,00 Kft/(mJ'den) a 5 dnů x 0,0 m2 = 0 Kč

Nájemné v případě veřejného zájmu
A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnice;
Silnice II. třídy 10,00 K6/(ms'den) a 6 dnů a 0,0 m2 " 0 Kč
Silnice III. třídy 5,00 Kčfln^dan) a 5 dnů a 3 368,6 ma ■ 54 238 Kč
B. Silniční pozemek mimo zpevněné části vozovky a krajnloe, silniční pomocný pozemek;
Silnice II. třídy 5,00 K6/(ma-d«n> a 6 dnů * 0,0 m2 » OKČ
Silnice III, třídy 2,60 KS/(ms'din) a 5 dnů x 0,0 m1 ■ OKČ

INáJomnó CELKEM; bez DPH 84 290 kč |



liti &s? íh 
V v

ĎLW £

Náhrada za zásah do majetku
Podnikalo? v ocfvStvF

fi> Protlak a podvrt:
Průměr ohrénlčky do 100 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Průměr ohrénlčky do 500 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Průměr ohrénlčky ned 500 mm 500 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Startovaol jéme 500 Kč/m’ X 0,0 ma B 0 Kč

b> Překop vozovky
V allnlol II. iridy 2 000 KČ/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
V allnlol III. třídy 1 500 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč

,paí!é!flébe-P.®tí?Jyj
0) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice:

0 Kč 
0 Kč

V allnlol II, třídy
V allnlol III. třídy

2 000 Kč/bm
1 000 Kč/bm

X
X

0,0 bm ■
0,0 bm =

b) Uloženi do nezpevněné krajnice nebo středního dělicího pásu:
V allnlol II. třídy 500 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V allnlol III. třídy 250 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

o) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pásu:
V allnlol II. třídy 200 Kč/bm X 0,0 bm =

0,0 bm =
0 Kč

V allnlol III. třídy 100 Kč/bm X 0 Kč
Silniční pomocný pozemek 60 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

3. MpttoLfiPW
a) Uloženi do ohrénlčky 200 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
b) Jiné uloženi 1 000 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

Veřejný zájem
1 .EIlĚíiáujlažaoi baz rMilěenl úwJ

a) Protlak a podvrt:
Průmlr ohrénlčky do 150 mm 200 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč.
Průměr ohrénlčky do 600 mm 300 Kč/bm X 70,5 bm B 23 650 Kč
Průměr ohrénlčky nad 500 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
startovaol jéma 300 Kč/m’ X 0,0 rne D 0 Kč

b) Překop vozovky
V allnlol II, třídy 1 000 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
V allnlol III, třídy

odélnP uloženi, včetnň podélného ort
750 Kč/bm X 4,0 bm B 3 000 Kč

'a) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice:
V allnlol II, třídy 1 000 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
V allnlol III. třídy 500 Kč/bm k 1147,0 bm = 573 500 Kč

b) UloženI do nezpevněné krajnloe nebo středního dělicího péau- _....
V allnlol II, třídy 250 Kč/bm X 0,0 bm » 0 Kč
V allnlol III, třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm 0 Kč

o) Uloženi do allnlčnlho přikopu a do zeleného péau:
V allnlol II, třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V allnlol lil, třídy 50 Kč/bm X 76,0 bm - 3 750 Kč
Silniční pomooný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm a 0 Kč

?i Moalnl oblěktv
a)
b)

Uloženi do ohrénlčky
Jiné uloženi

100 Kč/bm 
500 Kč/bm

Ostatní

X
X

0,0 bm =
0,0 bm =

0 Kč 
0 Kč

a) Protlak a podvrt:
Průmér ohrénlčky do 150 mm 100 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Průměr ohrénlčky do 500 mm 200 Kč/bm X 86,5 bm ■ 17 700 Kč
Průměr ohrénlčky nad 500 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Startovaol Jéma 100 Kč/m’ X 0,0 m8 B ■ 0 Kč



b) Překop vozovky
V silnici II, třídy 600 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
V sllnlol III. třídy 3B0 Kč/bm X 27,0 bm ■ 9 460 Kč

2. Podélně uloženi, včeinň nodélnáho PfOlletku
a) Uloženi do vozovky e do zpevnéné krajnloe:

V sllnlol ll, třídy 300 Kč/bm X 0,0 bm ■ 0 Kč
V sllnlol lil, třídy 160 Kč/bm X 0,0 bm to 0 Kč

b) Uloženi do nezpevněné krajnloe nebo středního děllolho pésu:
V silnici II. třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm n 0 KČ
V silnici lil. třídy 60 Kč/bm X 0,0 bm to OKČ

c) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pásu:
V sllnlol II. třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
V silnici III. třídy 25 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Silniční pomocný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm to 0 Kč

3. Mostní oblektv

9

a) Uloženi do ohrénlčky 50 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč
b) Jiné uloženi 500 Kč/bm x 0,0 bm » 0 Kč

Nájemné za užití sliníce noho aiiniflnlho pomocného pozemku pro provždyníatavabních prací 
ŇítjHniné

A, Zpevněné ůáet vozovky, včethě krajnloe:
Sllnloe II. třídy 20,00 K6/(ma,d»ft) « 6 dnů X 0,0 m4 ■ OKč
Sllnloe III. třídy 10,00 K6/(m’'dsn) x a dnů X 0,0 m4 M 0 Kč
s, Silniční pozemek mimo zpevněné čéstl vozovky a krajnloe, silniční pomooný pozemek:
Silnice II. třídy 10,00 K6/(mS|dsn) * 6 dnů X 0,0 ma a 0 Kč
Silnice III. třídy 5,00 K6/(mJ'den) x 6 dnů X 0,0 ma ■ OKč

Nájemné v případě veřejného zéjmu 
A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnice;
Silnice II. třídy 10,00 K6/(mJ'den) * 6 dnů
Silnice III. třídy 5,00 Kč/(m!’dan) x 5 dnů
B. Silniční pozemek mimo zpevněné části vozovky a krajnicí 
Silnice II. třídy 5,00 K6/(mJd«n) * 5 dnů
Silnice III. třídy 2,50 K6/(ma'dan) x 5 dnů

x 0,0 ma ■
x 2 872,7 m! °

>, silniční pomocný pozemek:
* 0,0 ma =
x ©7,6 ma “

0 Kč
71 818 Kč

OKČ
1 219 Kč

[Ňájemnó CELKEM: bez DPH 73 038 Kč J


